2017～2018年度　国際ロータリー会長 イアンH.S.ライズリー

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 宮内明彦 幹事 桑原敏彦 会報編集 綿貫利彦

例会場　ディラン　事務所　沼田市西倉内町669－1 沼田商工会議所３階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

ロータリー：変化をもたらす
MAKING A DIFFERENCE

2017～2018

例 会 予 告
お茶の焼物　割田一敏会員

取消日

第2958回 例会報告
2017年12月12日

記録　金 井 俊 介

－1－

12／19

12／26

2017年12月19日発行　W21

ク リ ス マ ス 家 族 会

於 ベラ・ヴィータ

■司　会　　 桑原伸一郎SAA出席委員長
■来賓及び来訪ロータリアン
ロータリー家族の皆様
沼田ローターアクトの皆様

宮内明彦会長
ロータリークラブは112年の歴史があり、

当クラブは来年60周年を迎えます。この活
動を支えていただいているのが家族の方々で
す。毎週火曜日の例会、多くの会議や奉仕活
動に出かけるたびにご迷惑をおかけしますの
で年２回の家族会、本日クリスマス会をお楽
しみ下さい。
117名のご出席に感謝し、設営の委員会の

皆様にも感謝し、最後までご協力をお楽しみ
下さい。

■司　会　　　　　　　　　　飯島千明委員
■宮内明彦会長挨拶
■須田羊子委員長挨拶
■乾　杯　　　　　　　　　　　小菅茂雄君

■アトラクション
☆石澤成晃君マジックショー
☆花山直美ハナフラメンコスタジオ舞踊団
☆クリスマスプレゼント　　 沼田RAC

■手に手つないで　　　　　　　櫛渕光彦君

◎ニコニコ委員会
・山田龍之介君　メリークリスマス！大人３
名孫３名の大勢でおじゃまします。６カ月
の孫「あづき」のクリスマスデビュー。

・ニコニコ一週間
宮内明彦君　　吉野　登君　桑原伸一郎君
水石清治君　　宮田徳彦君　石澤雄一郎君
橋本安夫君　　平井秀明君　山田龍之介君
桑原敏彦君　　金井俊介君　須田羊子さん
持谷明宏君　　福田真盛君　　宮澤孝幸君
春日政志君　　関　真一君　須田千秋さん
赤間昌彦君　　天野純一君　　松野正一君
中島　健君　　矢島照久君　　清野啓介君
戸部聖之君　　小林賢一君　　塩浦敬之君
横山公一君　　星野貴昭君　　櫛渕光彦君
安達政喜君　　今井幸吉君　　綿貫利彦君

－2－

委員会報告

例 会 報 告

会長の時間

ク リ ス マ ス 家 族 会